



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

## Convênio 882483/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MATO GROSSO DO SUL

MAPA DE APURAÇÃO 234/2019 Material de Limpeza Empresa Vencedora: <u>MULTI WORK</u>				MULTI WORK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ 42.456.341/0001-16		CATIANE MARIA PIAZZA E CIA LTDA (CATIANE'S & CIA ) CNPJ 15.121.707/0001-23		FLAVIO HORA DA SILVA (HS LUVAS) CNPJ 00.798.478/0001-09		EFICAZ ATACADAO DA LIMPEZA DESCARTAVEIS E EMBALAGENS LTDA (EFICAZ) CNPJ 35.564.775/0001-74	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	5	unidades	Água Sanitária – 5 litros	R\$ 10,90	R\$ 54,50	R\$ 12,95	R\$ 64,75	R\$ 14,15	R\$ 70,75	R\$ 8,99	R\$ 44,95
2	5	unidades	Desinfetante lavanda – 5 litros	R\$ 10,50	R\$ 52,50	R\$ 13,70	R\$ 68,50	R\$ 18,15	R\$ 90,75	R\$ 9,99	R\$ 49,95
3	10	unidades	Detergente – Cozinha 500ml	R\$ 1,90	R\$ 19,00	R\$ 2,20	R\$ 22,00	R\$ 2,55	R\$ 25,50	R\$ 1,65	R\$ 16,50
4	5	unidades	Detergente Gelatinoso para Chão (Lavanda) – 5 litros	R\$ 25,00	R\$ 125,00	R\$ 28,75	R\$ 143,75	R\$ 59,15	R\$ 295,75	R\$ 27,00	R\$ 135,00
5	15	unidades	Flanela laranja	R\$ 1,60	R\$ 24,00	R\$ 2,85	R\$ 42,75	R\$ 3,80	R\$ 57,00	R\$ 2,42	R\$ 36,30
6	5	unidades	Inseticida Aerossol spray 400 ml	R\$ 7,00	R\$ 35,00	R\$ 11,20	R\$ 56,00	R\$ 13,15	R\$ 65,75	R\$ 13,00	R\$ 65,00
7	10	unidades	Odorizador de ambiente – 360 ml	R\$ 9,60	R\$ 96,00	R\$ 13,35	R\$ 133,50	R\$ 14,15	R\$ 141,50	R\$ 11,00	R\$ 110,00
8	10	unidades	Odorizador sanitário – pedra	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 4,37	R\$ 43,70	R\$ 1,89	R\$ 18,90	R\$ 1,80	R\$ 18,00
9	10	unidades	Pano de chão – tipo saco	R\$ 4,50	R\$ 45,00	R\$ 4,68	R\$ 46,80	R\$ 7,15	R\$ 71,50	R\$ 5,90	R\$ 59,00
10	5	unidades	Pano de prato	R\$ 4,00	R\$ 20,00	R\$ 4,20	R\$ 21,00	R\$ 6,15	R\$ 30,75	R\$ 4,00	R\$ 20,00
11	30	unidades	Papel higiênico folha dupla (30 pacotes com 12 rolos, de 30 metros cada) – (totalizando 360 rolos)	R\$ 22,90	R\$ 687,00	R\$ 17,25	R\$ 517,50	R\$ 24,15	R\$ 724,50	R\$ 18,00	R\$ 540,00
12	15	unidades	Papel Toalha Cozinha (Pacote com 2 rolos)	R\$ 4,90	R\$ 73,50	R\$ 4,90	R\$ 73,50	R\$ 4,89	R\$ 73,35	R\$ 4,00	R\$ 60,00
13	3	unidades	Sabão em pó – 1kg	R\$ 6,00	R\$ 18,00	R\$ 6,32	R\$ 18,96	R\$ 10,96	R\$ 32,88	R\$ 11,68	R\$ 35,04
14	5	unidades	Sabonete Líquido – 5 litros	R\$ 23,90	R\$ 119,50	R\$ 31,65	R\$ 158,25	R\$ 44,15	R\$ 220,75	R\$ 26,00	R\$ 130,00
15	5	pacotes	Saco para lixo – 20 litros – com 100 unidades	R\$ 11,00	R\$ 55,00	R\$ 16,65	R\$ 83,25	R\$ 28,15	R\$ 140,75	R\$ 15,00	R\$ 75,00
16	5	pacotes	Saco para lixo – 100 litros – com 100 unidades	R\$ 27,00	R\$ 135,00	R\$ 42,45	R\$ 212,25	R\$ 88,15	R\$ 440,75	R\$ 37,50	R\$ 187,50



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

17	40	pacotes	Toalha de Papel Inter folhada 1000 folhas	R\$ 12,00	R\$ 480,00	R\$ 13,99	R\$ 559,60	R\$ 22,15	R\$ 886,00	R\$ 12,50	R\$ 500,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 2.059,00</b>	<b>R\$ 2.266,06</b>	<b>R\$ 3.387,13</b>	<b>R\$ 2.082,24</b>				

\*Após consulta no cartão CNPJ da empresa **HS LUVAS** foi identificado que a empresa não possui atividade afim do presente processo licitatório, sendo assim a empresa será desclassificada do certame.

\*\*Após verificação do orçamento da empresa **HS LUVAS** foi identificado divergencia no calculo dos iten n° 01 (água sanitária) e item n° 13(Sabão em pó).

Dourados/MS, 31 de julho de 2023.